
 

 

Elektrický vestavný krb 
CHICAGO nerez 

 

Uživatelská příručka  
návod na použití 

 

 

(CZ) 
 

Classic Fire® je registrovaná ochranná známka. Všechna práva spojená s tímto výrobkem, designem a 
předlohou jsou vyhrazena. Všechny modely mají patentovanou technologii a jsou chráněny 
autorským právem. Copyright © 2008-2009Classic Fire® 
Navrhované v Evropě - vyrobeno v Číně. 
 
 
 
 
 
 
 

 



               Děkujeme, že ste si vybrali produkt značky   
PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD K POUŽITÍ A UCHOVEJTE SI HO. DODRŽUJTE 

NASLEDUJÍCÍ UPOZORNĚNÍ A POKYNY!  

 
Elektrický volně stojící krb se světelnou imitací plamene 

a zabudovaným ohřívacím tělesem s ventilátorem AJ55C CHICAGO 
8711252542737 reg.číslo: 68746 

 
Distributor v České republice: MarexTrade s.r.o, K Šeberáku 180/1, 148 00 Praha 4, www.marextrade.cz 

 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Nepoužívání výrobku v souladu s tímto návodem a nedodržení bezpečnostních pokynů může mít za následek 
neuznání reklamace a vylučuje odpovědnost výrobce a prodejce za případné způsobené škody. 
Výrobek není určen k používání osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi, nebo s nedostatkem zkušeností, vědomostí, pokud jim osoba zodpovědná za jejich bezpečnost 
neposkytuje dohled nebo je nepoučí o používání spotřebiče. Děti by měly být pod dohledem dospělé osoby, 
aby jim zabránila případnou manipulaci s výrobkem. 
 
OBSAH: 
Představení výrobku  
 
Určené použití 
 
Technická specifikace  
 
Obsah balení 
 
Bezpečnostní upozornění  
 
Vyhýbání se úrazu elektrickým proudem 
 
Vyhýbání se rizikům v okolí přístroje 
 
Před použitím přístroje 
 
Používání přístroje 
 
Ovládání přístroje 
 
Údržba a čištění  
 
Čištění topidla  
 
Odstranění poruch 
 
Likvidace   
 
Informace  
 
Servis a záruka  
 
Prohlášení o shodě  

 
 
 
 

http://www.marextrade.cz/


 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


